

Beneficiar: Primaria Comunei Pojorata
 Executant:
 Proiectant: SC Eprocon 3i SRL
 Obiectivul: Construire anexa(garaj, depozit)
 Obiectul: 1 Construire anexa(garaj, depozit)
 Stadiul fizic: 1.2 Lucrari construire depozit

Formular F3 Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02B1 - Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 MC,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	0.46	570.70	262.52
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	570.70	262.52
2	TSA02C1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc .in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75M teren tare	mc	2.37	42.20	100.01
			material:	0.00	0.00
			manopera:	42.20	100.01
			utilaj:	0.00	0.00
3	CB10B1 - Cofraje pentru beton in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri re folosibile cu placaj 15MM inclusiv spijin	mp	62.70	30.75	1,928.17
			material:	7.95	498.62
			manopera:	22.80	1,429.55
			utilaj:	0.00	0.00
4	CA01A1 - Turnarea betonului simplu marca C12/15 in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 MC, inclusiv	mc	18.81	347.37	6,534.11
			material:	277.42	5,218.19
			manopera:	68.56	1,289.61
			utilaj:	1.40	26.31
4.1	2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622	mc	18.96	275.00	5,214.13
5	CB03J# - Cofraje din panouri re folosibile cu placaj de 15 MM pentru turnarea betonului in centurile exterioare	mp	171.00	50.91	8,705.28
			material:	17.90	3,060.57
			manopera:	33.01	5,644.71
			utilaj:	0.00	0.00
6	CZ0301K1 - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate, (inclusiv fundatii pahar), continui si radiere, in ateliere de santier, PC 52, D = 10-16 MM;	kg	1,041.49	4.50	4,681.50
			material:	3.86	4,017.03
			manopera:	0.64	664.47
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	447.06	0.00	0.00	447.06
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		45,560.76	20,316.48	799.27	753.75	67,430.26

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	4,556.08	2,031.65	79.93	75.38	6,743.03
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		50,116.83	22,348.13	879.19	829.13	74,173.28

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	2,505.84	1,117.41	43.96	41.46	3,708.66
T4 = T3 + Beneficiu		52,622.68	23,465.53	923.15	870.58	77,881.95

TOTAL GENERAL (fara TVA)	77,881.95
TVA (19.00%)	14,797.57
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	92,679.52

Proiectant,
SC Eprocon 3i SRL



Beneficiar,
Primaria Comunei Pojorata



Beneficiar: Primaria Comunei Pojorata
 Executant:
 Proiectant: SC Eprocon 3i SRL
 Obiectivul: Construire anexa(garaj, depozit)
 Obiectul: 1 Construire anexa(garaj, depozit)
 Stadiul fizic: 1.1 Lucrari construire garaj

Formular F3 Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSE05B1 - Nivelarea cu autogreder de pana la 175 cp a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamantului sapat in: teren catg.2	100 mp	6.60	28.66	189.15
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	28.66	189.15
2	TSC02B1 - Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 MC, cu comanda hidraulica, in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	0.69	570.70	393.78
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	570.70	393.78
3	TSA02C1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate, avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime, executata fara sprijini, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire etc .in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75M teren tare	mc	3.24	42.20	136.73
			material:	0.00	0.00
			manopera:	42.20	136.73
			utilaj:	0.00	0.00
4	CB10B1 - Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri refolosibile cu placaj 15MM inclusiv spijin	mp	146.30	30.75	4,499.06
			material:	7.95	1,163.45
			manopera:	22.80	3,335.61
			utilaj:	0.00	0.00
5	CA01A1 - Turnarea betonului simplu marca C12/15 in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 MC, inclusiv	mc	43.89	344.74	15,130.76
			material:	277.42	12,175.77
			manopera:	65.93	2,893.59
			utilaj:	1.40	61.40
5.1	2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622	mc	44.24	275.00	12,166.31
6	CB03J# - Cofraje din panouri refolosibile cu placaj de 15 MM pentru turnarea betonului in centurile exterioare	mp	56.30	50.91	2,866.12
			material:	17.90	1,007.66
			manopera:	33.01	1,858.46
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	RPCH22A1 - Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4m din lemn de rasinoase ecarisat inclusiv carbolinizarea capetelor de grinzi	mc	2.19	1,363.21	2,985.43
			material:	1,156.21	2,532.10
			manopera:	207.00	453.33
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16	CE17A1 - Sarpanta din lemn la acoperisuri simple pe scaune la invelitori usoare, inclusiv asteriala	mp	113.90	99.43	11,324.72
			material:	75.20	8,564.92
			manopera:	19.23	2,190.30
			utilaj:	5.00	569.50
			transport:	0.00	0.00
17	RPCO51XA - Lambriuri la pereti si streasina exec.in lemnele sau tablile din cherestea de rasinoase, Inklusiv vopsirea lambriului	mp	192.80	76.43	14,734.83
			material:	26.45	5,098.81
			manopera:	49.98	9,636.02
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
18	CE05A1 - Invelitoare din tabla profilata ondulata sau cutata, panourile fixate si tesute cu suruburi autofiletante-grosime 0,5mm(inklusiv folia anticondens)	mp	168.26	95.50	16,069.14
			material:	79.18	13,322.35
			manopera:	16.32	2,746.78
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
19	CE08A% - Coame pt invelitori din tabla ondulata si profilata tip lindab	m	18.00	90.23	1,624.16
			material:	85.48	1,538.66
			manopera:	4.75	85.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
20	RPIZE03C% - Confectionarea si montarea jgheaburilor si burlanelor din tabla de 1,5 MM grosime, cu diametrul de burlane rotunde 10,2 CM	ml	55.00	51.95	2,856.98
			material:	22.91	1,260.16
			manopera:	27.72	1,524.50
			utilaj:	1.31	72.32
			transport:	0.00	0.00
20.1	3666207 - Tabla din zinc S 488 zn 99,9 0,80X 1000	kg	72.93	9.00	656.14
20.2	3650973 - Tabla de aluminiu S 428 hd 0,40 X 1000 a199	kg	0.22	30.00	6.60
20.3	20018302 - Piesa legatura M 2	buc	20.46	25.16	514.73
21	CE05H01^ - Bara parazapada de tip Wetterbest pentru acoperisuri	buc	30.00	73.08	2,192.37
			material:	65.77	1,973.01
			manopera:	7.06	211.68
			utilaj:	0.26	7.68
			transport:	0.00	0.00
22	RPCH28A1 - Captuseli la tavane din lemn executate cu scanduri de rasinoase de 24 MM grosime brute, batute caplama	mp	113.90	35.84	4,082.37
			material:	32.39	3,689.42
			manopera:	3.45	392.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,144.46	0.00	0.00	1,144.46
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		136,674.68	52,009.57	3,187.55	1,221.62	193,093.43
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	13,667.47	5,200.96	318.76	122.16	19,309.34
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		150,342.15	57,210.53	3,506.31	1,343.78	212,402.77
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	7,517.11	2,860.53	175.32	67.19	10,620.14
T4 = T3 + Beneficiu		157,859.26	60,071.06	3,681.63	1,410.97	223,022.91
TOTAL GENERAL (fara TVA)						223,022.91
TVA (19.00%)						42,374.35
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						265,397.26

Proiectant,
SC Eprocon 3i SRL



Beneficiar,
Primaria Comunei Pojorata



Beneficiar: Primaria Comunei Pojorata
 Executant:
 Proiectant: SC Eprocon 3i SRL
 Obiectivul: Construire anexa(garaj, depozit)
 Obiectul: 1 Construire anexa(garaj, depozit)
 Stadiul fizic: 1.4 Instalatii electrice la garaj si depozit

Formular F3 Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	W2E01XB1 - Bransament din stilp al liniei de distributie trifazat	buc	1.00	2,153.37	2,153.37
			material:	2,121.39	2,121.39
			manopera:	31.99	31.99
			utilaj:	0.00	0.00
2	W2E05XB1 - Firida de bransament trifazata	buc	1.00	854.39	854.39
			material:	792.55	792.55
			manopera:	61.84	61.84
			transport:	0.00	0.00
3	W2E05B# - Contor electric pentru energie activa, inclusiv legaturile trifazat	buc	1.00	1,626.30	1,626.30
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1,626.30	1,626.30
			transport:	0.00	0.00
4	EC03A1 - Cablu pentru energie electrica, montat cu scoabe (cleme de prindere) pe console sau pe pod de cabluri, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 10 mmp, montat pe console fixate cu dibluri (bolturi) metalice	m	12.00	30.73	368.75
			material:	21.50	257.96
			manopera:	9.23	110.79
			transport:	0.00	0.00
5	EA10B# - Tub de protectie flexibil montat liber avand diametrul interior 20-40 MM	m	72.00	7.89	567.78
			material:	1.23	88.56
			manopera:	6.66	479.22
			transport:	0.00	0.00
6	RPEB02A7 - Montare conductor de cu fy izol sect 1,5mmp introd in tub pvc,pel,teava	m	110.00	1.93	212.00
			material:	0.66	72.73
			manopera:	1.27	139.27
			transport:	0.00	0.00
7	RPEB02L8 - Montare conductor de cu fy izol sect 2,5mmp introd in tub pvc,pel,teava pina la 25M lung	m	102.00	2.39	243.72
			material:	0.78	79.53
			manopera:	1.61	164.18
			transport:	0.00	0.00

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	105.14	0.00	0.00	105.14
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		5,256.39	4,778.01	0.00	0.00	10,034.40
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	525.64	477.80	0.00	0.00	1,003.44
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		5,782.03	5,255.81	0.00	0.00	11,037.84
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	289.10	262.79	0.00	0.00	551.89
T4 = T3 + Beneficiu		6,071.13	5,518.60	0.00	0.00	11,589.73
TOTAL GENERAL (fara TVA)						11,589.73
TVA (19.00%)						2,202.05
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						13,791.78

Proiectant,
SC Eprocon 3i SRL



Beneficiar,
Primaria Comunei Pojorata



Beneficiar: Primaria Comunei Pojorata
 Executant:
 Proiectant: SC Eprocon 3i SRL
 Obiectivul: Construire anexa(garaj, depozit)
 Obiectul: 1 Construire anexa(garaj, depozit)
 Stadiul fizic: 1.3 Lucrari de imprejmuire

Formular F3 Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA02C1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc .in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75M teren tare	mc	4.03	42.20	170.07
			material:	0.00	0.00
			manopera:	42.20	170.07
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	DF11XA - Plantarea stlpilor pentru indicatoare de circulatie ruiere din metal confectionati industrial	buc	36.00	95.33	3,431.75
			material:	71.29	2,566.50
			manopera:	24.03	865.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	6301793 - Stilp metalic confectionat industrial	buc	36.00	58.63	2,110.68
3	CA01A1 - Turnarea betonului simplu marca C12/15 in fundatii continue, izolate si socluri cu volum pana la 3 MC, inclusiv	mc	4.03	344.74	1,389.32
			material:	277.42	1,117.99
			manopera:	65.93	265.69
			utilaj:	1.40	5.64
			transport:	0.00	0.00
3.1	2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622	mc	4.06	275.00	1,117.12
4	CZ0301K1 - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate, (inclusiv fundatii pahar), continui si radiere, in ateliere de santier, PC 52, D = 10-16 MM;	kg	198.00	4.50	890.01
			material:	3.86	763.69
			manopera:	0.64	126.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CC01C1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii continue si radiere (placi), distantier din mase plastice	kg	198.00	1.22	241.39
			material:	0.78	154.87
			manopera:	0.44	86.53
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	IFIO4B1 - Montarea impletituri de sarma zincata pe cadrele metalice gata confectionate ale cosurilor folosite pentru protejarea lucrarilor de zidarie uscata, gabioanelor, apararilor si consolidarilor de maluri, cu diametrul sarmei de : D=1,8 MM	mp	160.50	16.45	2,640.90
			material:	9.88	1,585.13
			manopera:	6.58	1,055.77
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

Proiectant,
SC Eprocon 3i SRL



Beneficiar,
Primaria Comunei Pojorata

